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Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Besarta Shaban Rrahimi 200401100685

2 Hajr Imri Ademi 210401100631

3 Medina Besnik Duriqi 210401100727

4 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

5 Tülin Sedat Ersoy 210401100237
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